
ZARZĄDZENIE NR .32Lź2L/2O24

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia..1%.. 2024r.

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej procedurę ksztaltowania Budżetu
Partycypacyj nego

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust t. ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gmiimym (Dz. U. z 2024 r.. poz. 609 z tj.) oraz zgodnie z *3 ust. 3
Regulaminu przeprowadzania procedury kształtowania Budżetu Partycypacyjnego w Gminie
Konstancin-Jeziorna stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 80/VIII/2024 Burmistrza
Gminy Konstancin-Jezioma z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia
konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Konstancin-Jezioma dotyczących Budżetu
Partycypacyjnego na 2025 rok zarządzam, co następuje:

Powołuję komisję przeprowadzającą procedurę kształtowania Budżetu Partycypacyjnego na
rok 2025 w składzie:

„ [Sp. Imię i nazwisko Funkcja Stanowisko
w komisji

: I. Katarzyna Tusińska Przewodnicząca I Zastępca Burmistrza
2. Agata Wilczek Z-ca Przewodniczącej Ił Zastępca Bunnistrza
3. Andrzej Trębicki Członek Kierownik Wydziału Inwestycji

i Remontów
4. Elżbieta Bartoszewska Członek Z-ca Kierownika Wydziału

Planowania Przestrzennego
5. Piotr Szczepanik Członek Kierownik Działu Dróg

Gminnych
6. Monika Kasprzyk Członek Z-ca Kierownika Wydziale

Oświaty. Kultury i Zdrowia
7. Arkadiusz Jaskółowski Członek Inspektor w Biurze

Komunikacji Społecznej
8. Edyta Markiewicz- Członek Dyrektor Konstancińskiego

Brzozowska Domu Kultury

*2
Zadaniem Komisji jest ocena projektów złożonych przez mieszkańców Gminy
Konstancin-Jeziorna w ramach Budżetu Partycypacyjnego na rok 2025 oraz dokonanie
czyimości przewidzianych w Regulaminie przeprowadzania procedury kształtowania budżetu
partycypacyjnego w Gminie Konstancin-Jeziorna stanowiącym zalącznik do Zarządzenia
nr 80/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma z dnia I 7 kwietnia 2024 r. w sprawie
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gm. Konstancin-Jezioma
dotyczących Budżetu Partycypacyjnego na rok 2025.



*3
Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

*4
Zarządzenie wchodzi w życie z dnieni podpisania.

9UR1I\TRZ

Micha Wis e ki


